АДМИНИСТРАЦИЯ  РАКИТЯНСКОГО  РАЙОНА

                         УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

        15 января   2016 года                                                                   № 39

О внесении  изменений в приказ

№ 855  от 10.07. 2015г.

Во исполнение письма департамента образования Белгородской

области № 9-06/10134- ВА «Об организации школьного питания»

приказываю:

1.Внести следующие  изменения в     приказ  управления образования

администрации Ракитянского района № 855 от 10.07.2015г. «Об

организации питания  обучающихся муниципальных общеобразовательных

учреждений».

1.1.Пункт 3 приказа  изложить в следующей редакции:

  «Принять к сведению, что с 1января 2016 года  на организацию  питания

обучающихся предусмотрены средства в размере 40 рублей в день (завтрак)

из районного бюджета  для всех обучающихся, для детей  из многодетных

семей предусмотрено финансирование  из расчета 65 рублей в день (обед)

на  одного  обучающегося из средств областного бюджета, и  для детей,

вынуждено покинувших территорию Украины выделено дополнительно 35

рублей  в день из районного бюджета для организации обеда».

2.Начальнику планово-экономического отдела Мозговой О.А.

обеспечить исполнение настоящего приказа.

  3.Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела

ресурсного обеспечения   управления образования   Скрипченко Т.Р.

            Начальник

управления образования

Е.Власенко

исп. Скрипченко Т.Р.